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HULIVILIKARNEVAALI.FI

Tule mukaan 
seikkailuun!



HULIVILIKARNEVAALIN KAVERIT:

Kiitos 
kun olette
mukana!



JANNE KINNUNEN
Mikkelin kaupunginjohtaja

Hulivilikarnevaali tulee taas! Lastenkulttuurin riemuja sekä seikkailuja  

on nähty Mikkelissä Hulivilin merkeissä jo vuodesta 1992. Vuosittain mukana  

on aina jotakin uutta, perinteitä unohtamatta.

Jokaisella hulivilipäivällä on jälleen teemansa ja paikkansa. Samalla tapahtumat  

ovat pääsääntöisesti maksuttomia. Rahan ei pidä olla este sille, että lapset  

saavat kulttuuritekemistä ja -elämyksiä. Meillä Mikkelissä jokaisella täytyy olla  

mahdollisuus nauttia kulttuurista ja kesän tarjonnasta.

Tänäkin vuonna Hulivileillä yksi päivä on elokuvapäivä. Festivaalin päättää Pikku Papun  

orkesterin soittama päätöskonsertti. Mukaan mahtuu myös työpajoja, toimintatuokioita,  

tanssia, tiedettä, taidetta, unelmia, perhetemmellystä, jättisaippuakuplia, pihapelejä ja  

musisointia. Vain muutaman tärpin mainitakseni.

Lämmin kiitos kaikille Hulivilikarnevaalin järjestäjille ja taustajoukoille. Ja suuri kiitos jo etukäteen 

osallistujille. Lasten iloiset ilmeet, nauru ja uusien kokemusten täyttämä kesäpäivä on juuri sitä, 

mitä aikuisetkin tarvitsevat. Lähdetään siis yhdessä seikkailemaan! 

OLETKO  
VALMIS  
SEIKKAILUUN?

Huliviliterveisin



    

     

Karnevaalien
MAANANTAI 23.6.

Kirkkopuistossa klo 9.30–11
(Maaherrankatu 15 b)

Hulivilijulistus, kaupunginjohtaja Janne Kinnunen ja Eevert -kettu

MiX Studio esittää Next stop: Karnevaalit!

Mimi ja Kuku

Lisäksi toiminnallisilla pisteillä mukana muun muassa  
Etelä-Savon hyvinvointialueen lastensuojelun perhehoito  
sekä Viola. 

Kasvomaalausta & jättisaippuakuplia.

AVAJAISETKarnevaalien

LähiTapiola Savo-Karjalan tarjoamassa nukketeatteriesityksessä 
lavan ottaa haltuun pienten ja vähän isompienkin suosikiksi noussut 
Prinsessa Pikkiriikki! Prinsessa Pikkiriikki - kaikkien tuhmuroijien sankari 
on värikäs ja vauhdikas koko perheen nukketeatteriesitys. Prinsessa 
Pikkiriikki kyseenalaistaa aikuisten (typeriä) sääntöjä ja käy läpi pieniä 
suuria juttuja kotoa karkailusta ja ystävän löytymisestä koirankakka-
taikavääkylöihin. Esitys pohjautuu Hannele Lampelan ja Ninka Reitun 
riemukkaaseen lastenkirjasarjaan. Esitys on maksuton, oman paikan 
voi varmistaa ennakkovarauksella, mutta varaamme paikkoja pienen 
määrän myös viime hetken tulijoille. Kesto noin 50min.

Masussa on tarina yhdeksästä kuukaudesta. Esitys kuvaa teatterillisen 
kuvakirjan tavoin sikiön kehitystä kohdussa solusta vauvaksi mikros-
kooppiperspektiivistä hullutteleviin unikuviin. Masussa on värikäs 
esineteatteriesitys. Sitä siivittävät mukaansatempaava musiikki ja 
hupaisat runot. Ikäsuositus: 6 kk +. Esitys on maksuton, oman paikan 
voi varmistaa ennakkovarauksella, mutta varaamme paikkoja pienen 
määrän myös viime hetken tulijoille. Kesto noin 30min.

Iltapäiväesitys AEIOU: Masussa  
klo 15 ja 16

Iltaesitys Kuuma Ankanpoikanen ja 
TEHDAS Teatteri: Prinsessa Pikkiriikki
klo 16 ja 18

(Sodan ja rauhan keskus Muisti, Ristimäenkatu 4) 

(Mikkelin musiikkiopiston sali, Maaherrankatu 10)

Kuva:  
Matej Povse

Kuva: Jussi Virkkumaa, 
nuket: Pia Kalenius



    

     

TIISTAI 24.6.

RUNSAASTI ERILAISIA TYÖPAJOJA       ERI-IKÄISILLE LAPSILLE!
Lisätietoja 

pajoista  
Hulivilin  

verkkosivuilta!

TYÖPAJApäivä

Ennakko  -
ilmoittautumiset 

verkkosivuilla 
hulivili- 

karnevaali.fi
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!AVAJAISET

Työpajat Puistokadulla (Puistokatu 1)

(Sodan ja rauhan keskus Muisti, Ristimäenkatu 4) 

klo 9–15  Kulttuuripalvelut: Tule painamaan oma korttisi
 Nonstop, maksuton, yli 3-vuotiaille
klo 10–12  Mikkelin voimistelijat: Ninjagym  Nonstop, maksuton, kaikenikäisille
klo 10–14  Perheiden kohtaamispaikka Koppa: Kesäkruunun askartelu  
 Nonstop, maksuton, kaikenikäisille

Pihalla
klo 9–15  Hulivili infopiste
klo 10–14  Mikkelin Teatteri: Työpaja, jossa voi piirtää tai kirjoittaa Tatulle ja Patulle kirjeen!  
 Teoksista kootaan näyttely teatterin ala-aulaan heinäkuun ajaksi. Kaikkien kirjeen  
 jättäneiden kesken arvotaan yksi kahden lipun paketti valinnaiseen Tatu ja Patu -esitykseen  
 syksylle. Mukana myös Tatu ja Patu -kuvausseinä.  Nonstop, maksuton, kaikenikäisille
klo 10–14  Navi: Tutustu suunnistukseen Navin helpoilla ja lyhyillä radoilla puistoympäristössä  
 (Ristimäenkatu 2). Radat sopivat myös perheen pienimmille, jotka voivat kiertää  
 niitä yhdessä vanhemman kanssa.  Nonstop, maksuton
klo 10–15 Taito Itä-Suomi: Oman mukipelin valmistus Taito- käsityökoulun työpajassa.  
 Nonstop, maksuton, kaikenikäisille
klo 10–15 Esteryn kesäkahvila klo 10-15 & työpajassa stressipallojen tekoa klo 10-14
klo 10–15  Mikkelin yliopistokeskus: Mehiläisteemaisella pisteellä pääset tutkimaan kukkia  
 mikroskoopilla mehiläisen näkökulmasta ja koodaamaan Bee-botteja kukkaradalle. 
 Nonstop, maksuton, kaikenikäisille
klo 11–15  Kiipeilyseura Kiikku: Korikiipeily  Nonstop, maksuton, yli 3-vuotiaille

Ennakkoilmoittautuminen:
Toimintaterapeutti Janika Kovanen Maksuton, ennakkoilmoittautuminen
•  klo 9-9.45 Lapsen ja läheisen aikuisen yhteinen monipuolinen toimintatuokio 13-17 kk lapsille 
• klo 10-10.45 Lapsen ja läheisen aikuisen yhteinen monipuolinen toimintatuokio 9-12 kk lapsille
• klo 11.15-12 Taaperon ja läheisen aikuisen eläinteemainen toimintatuokio 1,5-2,5-vuotiaille lapsille
• klo 12.30-13.15 Vauvan ja läheisen aikuisen yhteinen monipuolinen toimintatuokio 3-8 kk lapsille

Marita Saarinen: Tunnetaitotuokiot lapselle ja vanhemmalle  Maksuton, ennakkoilmoittautuminen
• klo 10  7-8 vuotiaille
• klo 12  4-6-vuotiaille

MusaMaja klo 11, 12 ja 13 on musiikkipedagogi Antti Raekallion toteuttama, lapsille suunnattu konsertti, 
elämystila ja musiikkityöpaja, jossa osallistujat pääsevät nauttimaan laadukkaasta elävästä musiikista ja 
kokeilemaan itse erilaisia soittimia. 45 min/tuokio.  Maksuton, ennakkoilmoittautuminen, kaikenikäisille 

Mikkelin voimistelijat: Cheertanssityöpaja 
• klo 14-15  7-12-vuotiaille, maksuton, ennakkoilmoittautuminen



    

     

TIISTAI 24.6.

TYÖPAJAT
 
 Sodan ja rauhan keskus Muisti (Ristimäenkatu 4) 
klo 9.30–15  Taskukivityöpaja Muistin pihalla. Tässä työpajassa osallistujat maalaavat omia  
 "taskukiviä" eli pieniä, erilaisiksi hahmoiksi koristeltuja kiviä, jotka kulkevat lapsen 
 mukana taskussa tuoden turvaa ja iloa arkeen. Kiven saa valita itse valmiiksi 
 kerätyistä vaihtoehdoista. Lisäksi jokaiselle taskukivelle askarrellaan omat taskuun  
 mahtuvat kodit tulitikkuaskeista, jotka voi koristella haluamallaan tavalla esimerkiksi  
 tarroilla ja tusseilla. Lisäksi osallistujat pääsevät jättämään jälkensä Muistin  
 piha-alueelle piirtämällä katuliiduilla tervehdyksiä ja/tai kuvia ilahduttamaan muita  
 työpajassa tai museossa kävijöitä. Työpaja toteutetaan ulkona sään salliessa tai  
 sadepäivänä sisätiloissa, jolloin katuliitutehtävä joudutaan jättämään pois.
 Nonstop, maksuton, kaikenikäisille

 Kilpa-Veikot (Urheilupuiston kenttä, Mikonkatu 2A) 
klo 10–13  Toiminnallista ohjelmaa - juoksua, heittämistä ja hyppäämistä sekä temppurata.  
 Nonstop, maksuton, kaikenikäisille

 MLL Päämajakoulun sali (Otto Mannisen katu 8-10)
klo 10–14  Perhetemmellys  Nonstop, maksuton, kaikenikäisille

 Mikkelin pääkirjasto (Raatihuoneenkatu 6) 
klo 10–14  Runoropinoita: Onnenmetsä-työpaja
 Onnenaskeleita poluillesi, onnentähtiä taivaalle loistamaan. Onnenlintuja metsään  
 jokaiseen puuhun onnenlaulujasi toistamaan! Työpajassa askarrellaan oma  
 onnenpuu ja pohditaan onnen olemusta sanoin ja mielikuvin. Vetäjänä  
 Runoropinoita eli Ulla-Maija Vanhala.

 Mikkelin 4H (Juvantie 9-11)
klo 10–14  Koira-aiheinen työpaja Voi tassut ja hännät vieköön! Työpajassa pääset  
 tutustumaan koiran elämään ja treffaamaan ihan oikeita koiravieraitakin. 
 Nonstop, maksuton, kaikenikäisille

 Otavan Kivipaja (Röppääntie 5 A)
klo 10–14 Kivipaja Osallistujat voivat hioa itselleen korun vuolukivestä. Koneita ei käytetä,  
 vaan kaikki tapahtuu käsin hioen. Materiaalimaksu 3 e/lapsi (käteinen tai Mobilepay).  
 Hionnan lisäksi kävijät pääsevät tutustumaan erilaisiin kiviin.
 6-12 -vuotiaille, nuoremmille huoltaja mukaan. 

 Mikkelin tuomiokirkkoseurakunta (Otavankatu 9) 
klo 10–14  Pihapuuhat Mikkelin Pitäjänkirkolla Suunnistusta, temppurata ja pihapelejä. 
 Nonstop, maksuton, kaikenikäisille

Toimijoiden tiloissa 



    

     

TYÖPAJAT  Lastenkulttuurikeskus Vekkula (Otavankatu 7) 
klo 10–15  Hahmotyöpaja Hyppää satumaiselle seikkailulle Vekkulan hahmotyöpajaan!  
 Pukeudu hahmoasuun ja näppää valokuva muistoksi. 5e/lapsi.  
 Nonstop, kaikenikäisille   

 Suur-Savon museo (Otavankatu 11) 
klo 10–15  Kahvimaalaus Tiesitkö, että kahvia voi käyttää myös maalaamiseen.  
 Tule työpajaan kokeilemaan kahvimaalausta!  Nonstop, maksuton, kaikenikäisille    
 Maailman paras muki: Millaisesta mukista kahvi, tee tai kaakao maistuu  
 parhaimmalta? Äänestä omaa suosikkiasi Sumppia ja sajua -näyttelyssä.
klo 10–17 Tietovisa: Osallistu tietovisaan, jossa aiheena on kahvi ja tee. Vastauksia   
 kysymyksiin löydät Sumppia ja sajua -näyttelystä. Näyttelyyn on vapaa pääsy koko   
 päivän ajan.  Nonstop, maksuton, kaikenikäisille   
klo 10–17  Suunnittele oma tee-/kahvipaketti Työpajassa voit värittää tai suunnitella   
 itse oman tee- tai kahvipaketin. Inspiraatiota voit etsiä Sumppia ja sajua  
 -näyttelystä.  Nonstop, maksuton, kaikenikäisille   

 Mikkelin Taidemuseo (Kauppakeskus Akseli, 2.krs) 
klo 10.15 ja 14.30 Eevertin maisematärpit Tule lasten omalle opastetulle kierrokselle  
 maalattuun maisemaan Aino ja Yrjö Muukan näyttelyssä. Kierroksella pohditaan   
 Hulivilikettu Eevertin matkatoimiston oppaan johdolla mm. miltä maisema voi   
 kuulostaa ja millaisia värejä maisemasta löytyy. 5-10-vuotiaille  
 max. osallistujamäärä 10 lasta + vanhemmat/kierros, maksuton
klo 10–15  Unelmien maisema -kollaasi Millaisessa maisemassa sinä viihtyisit?  
 Pidätkö luonnon rauhasta vai rakastatko kaupungin sykettä? Mikkelin taidemuseon   
 kollaasimaisema-työpajassa voit unelmoida oman maiseman ja luoda siitä kollaasi-  
 kuvan erilaisia tekniikoita hyödyntämällä. Yli 7-vuotiaille, nonstop, maksuton
klo 10–17  Eevertin minimatka maalattuun maisemaan Kulje Aino ja Yrjö Muukan  
 näyttelyssä Hulivilikettu Eevertin matkaoppaan johdattamana. Muukat maalasivat   
 usein matkustellessaan, joten tämä omatoiminen kierros vie sinut mielenkiintoiselle 
 matkalle erilaisten maalattujen maisemien äärelle. Näyttelyyn on koko päivän ajan  
 vapaa pääsy. Lukutaitoisille tai yhdessä lukutaitoisen kanssa, nonstop, maksuton. 

 Mikkelangelot Sininen talo (Maaherrankatu 31)
klo 10–15  Maalaus- ja askartelutyöpaja
 Nonstop, maksuton, kaikenikäisille

 K-citymarket Mikkeli, Fazer myymäläleipomon edusta  (Graanintie 1) 
klo 11–13  Överimunkkipaja  
 Hinta 3€.  Nonstop, maksullinen, kaikenikäisille

 Mikkelin kamppailuareena  (Suur-Savonkatu 1-3)
klo 11–15  Junnumiekkailu Korealaiseen miekkailuun tutustumista leikkien,  
 pelien ja ninjaradan puitteissa.  Nonstop, maksuton, yli 3-vuotiaille

 Finlayson (Kauppakeskus Stella) 
klo 10-17  Värityskilpailu lapsenmielisille jossa värikkäin teos palkitaan.  
 Värityskuvat ovat näytillä myymälän näyteikkunassa loppuviikon ajan.



    

    

Ennakko  -
ilmoittautumiset 

verkkosivuilla 
hulivili- 

karnevaali.fi

 Jukurit Shop (Kauppakeskus Stella, Maaherrankatu 13) 
klo 11–17 Kannattajakyltin askartelu tai kirje pelaajille -työpaja 
 Nonstop, maksuton, kaikenikäisille 

 Kuplas (Kauppakeskus Akseli)
klo 12–14 Torpakan pisteellä glittertatuointeja 5e/kpl
 Nonstop, yli 3-vuotiaille

 Etelä-Savon Tanssiopisto (Paukkulinna, Paukkulantie 22) 
klo 12–15  Temppusirkus- /hiphop työpaja  Nonstop, maksuton, kaikenikäisille

 Mikkelin Melojat, Melapirtti (Ristiinantie 16)
klo 14–16  Melontakokeilu ja tehtävärata  
 Käytössä on pelastusliivit, mutta jonkinlainen uimataito on suotavaa.  
 Nonstop, maksuton.  

 Mikkelin pelastuslaitos (Jääkärinkatu 16) 
klo 14–17  Päivä paloasemalla 
 Paloaseman piha-alueella toimintaa.  Nonstop, maksuton, kaikenikäisille

 Mikkelin Palloseura ry (Naisvuoren väestösuoja, Mikonkatu 18)
klo 14–18 Tule tutustumaan ja kokeilemaan pöytätennistä! Toiminta sopii  
 kaikenikäisille, mutta alle 10-vuotiailla on hyvä olla aikuinen mukana.  
 Maksuton, nonstop

Ennakkoilmoittautuminen:
 Tanssikoulu La Carmencita (Maaherrankatu 12)
klo 9–9.30  Taaperotanssi 1-3-vuotiaille aikuisen kanssa
klo 10–10.30 Lastentanssi 4-6-vuotiaille
klo 11–11.30 Katutanssi/showtanssi 7-9-vuotiaille
klo 12–12.30 Katutanssi 10-13-vuotiaille
 5€/lapsi/työpaja, maksu vain käteisellä

 Crossfit Mikkeli (Teollisuuskatu 8)
klo 11–13:45 Pidetään lapset liikkeessä!  
 Tule tutustumaan Crossfit Kids ja Juniors treeneihin. Varustus: sisäliikuntaan  
 soveltuvat vaatteet ja sisäliikuntaan soveltuvat kengät (puhdistetut lenkkarit  
 käy myös) ja juomapullo.  Maksuton, ennakkoilmoittautuminen
 klo 11–11.45 3-5-vuotiaille
 klo 12–12.45 6-9-vuotiaille
 klo 13–13.45 10-13-vuotiaille

 Sport Forum (Kuukuskuja 4)
klo 12–20  OiOi Kick It -seinä  Kick it -jalkapallosimulaattoria pääsee pelaamaan ilmaiseksi  
 Sport Forumilla! Suositeltu pelaajamäärä 1–4 hlö. Ota omat sisäpelikengät ja pallo. 
 Sport Forumilla vuoroja klo 12-20 välillä. Sopii koko perheelle! Työpaja toteutetaan  
 yhteistyössä OiOi:n kanssa. Maksuton, kaikenikäisille, ennakkoilmoittautuminen  
 Varaa aikasi: vello.fi/hulivilikarnevaali/ 

https://vello.fi/hulivilikarnevaali/


    

    



KESKIVIIKKO 25.6.

LUONTOpäivä
(Selännekatu 30)

Urpolan luontokeskuksella klo 14-16.30

• Suomen luonnonsuojeluliitto:
 Norppana on hyvin jännittävää -nukketeatteriesitys, kesto noin 20 min 
 Esitykset Urpolan kartanossa klo 14.30, 15.15 ja 16. Maksuton, kaikenikäisille
• Urpolan luontokeskus avoinna klo 11–19
 Luontonäyttely ja OiOi Collective Oy:n interaktiivinen seinä.
• Myllykahvio:  

Kivimaalausta ja kahvio auki klo 11-18
• Arkkitehtuuri- ja ympäristökulttuurikoulu Lastu:
 Majanrakennus -työpaja: Rakennellaan majoja Lastun kehittämän pajurakennussarjan   
 sekä muiden luovien materiaalien avulla
 Ympäristökasvatus -työpaja: Toiminnallista ympäristökasvatusta mm. alueelle  
 sijoitettujen rastitehtävien muodossa
• Yhteisötaidekoulu Hehkumahku: Kasvitaidetyöpaja
• Kalastusohjaaja Aki Hirvonen neuvoo kalastuksen saloja
• Luontoliitto Savo-Karjalan Luontotietopiste:  

Puuhapiste, missä opitaan uusia asioita kasvilajeista ja luonnoneläimistä  
käyttäen eri aisteja

• Mikkelin 4H: Tule hämmästelemään erilaisia hyönteisiä ja  
testaamaan hyönteisentunnistustaitosi

•  Alasmaan tilan rapsutteluponit
• Mikkelin seudun omaishoitajat ja läheiset: Luontomandala
• Kaakkois-Suomen Vesaiset: Sormivärimaalausta
• Mikkelin Latu:  

Tehtäviä luontopoluilla. Myllykahvion luota lähtö ja paluu.  Kaikenikäisille
• Kulttuuripalvelut: Askartele ötökkä!
• Kulttuuripalvelut: Eevertin kukkaniitty

EEVERT KANNUSTAA  
SAAPUMAAN PAIKALLE  
PYÖRÄILLEN TAI KÄVELLEN!  

Ajoneuvoilla ei pääse  
luontokeskuksen  
parkki paikalle tai  
lähikaduille. 



LUONTOpäivä
Urpolan luontokeskuksella klo 14-16.30
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Ennakkomyynti 23.6. asti osoitteessa verkkokauppa.mikkeli.fi  
sekä ovelta tuntia ennen näytöstä, jos paikkoja riittää.

klo 13   Paddington seikkailee  
(Paddington in Peru) (K7)
Paddington seikkailee (Paddington in Peru), K7  
Perhe-elokuva, Animaatio, kesto 1 t 47 min  

Täynnä Paddingtonin ominaista nokkeluutta, viehätysvoimaa ja hervotonta 
huumoria, Paddington seikkailee vie rakastetun marmeladia rakastavan karhun 
viidakkoon jännittävälle ja vauhdikkaalle seikkailulle. 

Kun Paddington saa kuulla rakkaan Lucy-tätinsä kadonneen seniorikarhujen 
yhteisöstä, hän ja Brownin perhe suuntaavat oitis Perun viidakkoon etsimään 
häntä. Etsintä alkaa arvoitukselliselle kartalle merkitystä johtolangasta. Aikee-
naan ratkaista kadonneen tätinsä arvoitus, Paddington lähtee jännittävälle 
matkalle läpi Amazonin sademetsien – ja löytää sattumalta yhden maailman 
legendaarisimmista aarteista.

klo 17  Risto Räppääjä ja kaksoisolento (S)
Risto Räppääjä ja kaksoisolento, S 
Perhe-elokuva, Kotimainen, kesto 1 t 21 min 

Onko kaupungissa Riston kaksoisolento? Miksi Rauha-täti on salaperäinen 
ja piilottelee valokuva-albumia? Entä miten Pakastaja-Elvi, hämähäkit sekä 
suvun kadonnut sormus liittyvät tähän kaikkeen? Risto ja Nelli alkavat selvittää 
arvoitusta, joka vie heidät suureen yölliseen seikkailuun Kurjenkalliolle. Elokuva 
perustuu Sinikka ja Tiina Nopolan rakastetun kirjasarjan samannimiseen kirjaan 
Risto Räppääjä ja kaksoisolento.

Liput  
3€/hlö

TORSTAI 26.6.

(Elokuvateatteri Kinolinna,        Vuorikatu 9)ELOKUVApäivä

Nyt
koko perhe
elokuviin! 

Loppuunmyyty!

http://verkkokauppa.mikkeli.fi 


    

     

Urskin kaukalossa  klo 13–16  (Mikonkatu 2 A)

• Hatsina: Tule pelaamaan salibandya
• Darts (palloilla)
• Tarkkuusseinä
• Mikkelin Urheiluautoilijat: Tule kokeilemaan radio-ohjattavia  

pienoismaastoautoja. Kuka ohjaa autonsa maaliin nopeimmin?

Urskin tenniskentät (Anni Swaninkadun puoleinen sivu)

• Mikkelin tennisseura: Tennisharjoituksia ja nonstop peliä. 10-13-vuotiaille

Mikkelin pääkirjastolla  klo 13–16  (Raatihuoneenkatu 6)

• Laaja valikoima erilaisia lautapelejä, myös perheen pienimmille
• Pöytälätkäturnaus
• Mikkelin shakkikerho, Mikkeli-sali
• Matemaagikko Martti Sirén: Taikatempputyöpaja ja Ajatustenlukukortit -näyttely.  

Tule näkemään, kokemaan ja oppimaan kaikille soveltuvia pelikorttitemppuja.  
Aiempaa osaamista ei tarvita, opit varmasti ainakin yhden korttitempun.  
Samalla voit tutustua maailman parhaaseen matemaattiseen taikatemppuun!  
Ajatustenlukukortit on yli kaksisataa vuotta vanha taikatemppu:  
taikuri kykenee hetkessä selvittämään, minkä luvun katsoja on valinnut  
yli kuudestakymmenestä vaihtoehdosta.

Pääkirjaston edustalla klo 13–16
• Pihapelejä

PERJANTAI 27.6.

PELIperjantai

Tule  
pelaamaan 
– ota kaverit 

mukaan!



    

     

Mikkelipuistossa  klo 9-14 (Pursialankatu 5)

LAUANTAI 28.6.

TOIMINTAPÄIVÄ
Esityksiä tapahtuma-alueella pop up -tyyppisesti:
• Kesätyöntekijöiden esiintyjäryhmä
• Tanssikoulu La Carmencita: Nina Prima Pelleriina ja Herja Hattara -esitykset
• Liikkuva lorurasia: Annantalon Liikkuva lorurasia kiertää Mikkelipuistossa toimintapäivän 

aikana. Kurkkaa rasiaan ja katso mitä sieltä paljastuu!

Toimintapisteet
• Relanderin ponitalli: Ponitalutus  Maksuton, yli 3-vuotiaille
• Punainen Risti Mikkelin osasto: Toimintapisteellä elvytystaitoja sekä Nalleneuvola,  

johon voit tuoda oman lelukaverin tutkittavaksi
• Mikkelin voimistelijat: Voimistelu/cheerleadingpiste  Kaikenikäisille
• Lasten kulttuurikeskus Vekkula: Kepparirata ja minikeppareiden askartelua
• Pomppulinnat
• Terapiaperhonen: Tietoa äitiysfysioterapiasta sekä imetys- ja uniohjausta, vauvahieronta 

workshop tasatunnein. Vieressä myös imetyspiste.  
• Mikkelin yliopistokeskus, Tiedepolku: Mikkelin yliopistokeskuksen Tiedepolun pisteellä 

matkustetaan jurakaudesta avaruuteen. Pisteellä pääset kaivamaan fossiileja ja piirtämään 
tähtikuvioita! 

• Mikkelin Seudun Kaverikoirat odottavat ilolla rapsutuksia klo 11-12
• Esikaupungin VPK:n Paloauto: Otathan huomioon, että paloauto on paikalla mahdollisten 

työtehtävien sallimissa rajoissa - ei siis välttämättä koko tapahtuma-aikaa
• Mikkelangelot: Kivien maalausta
• Liikuntakärry: Peräkärryllinen erilaisia liikuntavälineitä. Tule kokeilemaan ja kisailemaan 

koko perheen voimin!
• Mikkelin 4H: Kasvomaalausta ja avaimenperän tekoa kasvivärjätystä langasta
• Monikulttuurikeskus Mimosa: Teemana maailma - tule testaamaan tietämystäsi eri 

maiden kulttuureista ja maista sekä oppimaan uutta

Hulivilin



    

     

• Etelä-Savon liikunta: Jekku-Jänön liikuntarastit
• Kulttuurikattila: Koko perheen rytmikylpy -  

tervetuloa tutustumaan eri maailmankolkkien perinteisiin rytmisoittimiin:  
jokaista saa kokeilla ihan itse!

• Kulttuuripalvelut: Ankkalammen asukit - pyydystä ankkoja haavilla,  
montako saat siirrettyä?

• Kulttuuripalvelut: Eevertin kaverien hammastarkastus
• Kulttuuripalvelut: Paperihatun tekoa
• Mikkelin Jousiampujat: Tule kokeilemaan jousiammuntaa!
• Tutkija Pii: Aarrelabra - tule valmistamaan pipetoimalla 

aarrearkullinen aarteita, ratkomaan aarretangrameja, 
rakentamaan aarrekuutiota ja kesyttämään aarresaaren 
krokotiilejä

• Voimisteluseura Sirius: Toimintaa kaikenikäisille  
välinekokeilujen merkeissä

• Nuorisovaltuusto: jättisaippuakuplat
• Nuorisovaltuusto: Päivän positiivinen! Tule jättämään oma 

positiivinen tsemppaus- tai kehoituskyltti yhteisteokseen
• Mikkelin Golf: Leikkimielistä lajikokeilua
• Hilima Haepakka: Omituiset olympialaiset. Perinteiset urheilulajit 

ovat saaneet hyvin omintakeisia toteutusmuotoja. Välineinä 
pesuvadit, säilyketölkit, muovipullot, aamutossut ja harjanvarret.

• Porrassalmen Urheilijat-62: Jalkapalloa suurella sydämellä! Luvassa 
mm. taitorata sekä potku- ja tarkkuusharjoittelua.

• Taidetyöpaja Unelmien ranta. Vetäjänä Vilma Leinonen.  
Tule tekemään yhteistä taideteosta vesiteeman pariin,  
työpajassa mahdollista myös päästä taiteilemaan oma kesäinen teos.

• Mikkelin seutukirjasto: Tutustu vauvaviikkoon ja  
Lukemisen ensiloikat -lukupäiväkirjaan

• Blue Diamonds: tanssiworkshop klo 10-12



    

     

Toimintapisteiden
kartta 28.6.2025

Nappaa kuva kartasta tai katso
www.hulivilikarnevaali.fi

1. INFO
2. Vauvaviikko ja Lukemisen ensiaskeleet

3. Kaverikoirat klo 11-12
4. Mikkelin Golf

5. ESLin Jekku-Jänön liikuntarastit
6. Liikuntakärry
7. Mikkelangelot
8. 4H -yhdistys

9. Mikkelin Voimistelijat  
10. NUVA: Jättisaippuakuplat
11. NUVA: Päivän positiivinen

12. PU-62
13. Pomppulinnat

14. Punainen Risti Mikkelin osasto
15. Hilima Haepakka: Omituiset olympialaiset

16. Voimisteluseura Sirius
17. Kulttuurikeskus Kattila: Rytmikylpy

18. Vekkula: Keppihevoset
19. Relanderin ponitalli

20. Esikaupungin VPK (työtehtävien salliessa)
21. Poliisi (työtehtävien salliessa)

22. Mikkelin Jousiampujat
23. Eevertin kaverien hammastarkastus

24. Rauhoittumisen maja
25. Tutkija Pii: Aarrelabra
26. Ankkalammen asukit

27. Terapiaperhonen & imetyspiste
28. Vilma Leinonen: Unelmien ranta

29. Monikulttuurikeskus Mimosa
30. Valokuvauspiste

31. Mikkelin yliopistokeskus, tiedepolku
32. Paperihattu

33. Blue Diamonds: tanssiworkshop klo 10-12
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Naisvuori-näyttämö

PÄÄTÖSKONSERTTI
Pikku Papun orkesteri

Mikkelissä kuullaan orkesteria, jossa on mukana 5 muusikkoa. Konsertin kesto noin 40 minuuttia.
Liput 6€, alle 2 -vuotiaat ilmaiseksi. Lippujen ennakkomyynti 24.6. saakka osoitteessa   
verkkokauppa.mikkeli.fi

Hulivilikarnevaalit päättyvät Pikku Papun orkesterin konserttiin Naisvuorella. Orkesterin 
energinen esiintyminen, akustiset soittimet, moniääninen laulu ja eri tyylilajeilla leikitte- 
levät sovitukset ovat sulattaneet niin pienten kuin varttuneempienkin kuulijoiden sydämet. 

(Mikonkatu 18) klo 15
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SUNNUNTAI 29.6.

http://verkkokauppa.mikkeli.fi 


    

     

Karnevaali-INFO 
Huomioithan, että osassa  
tapahtumapaikoista parkkitilaa  
on hyvin rajoitetusti.  
Kannattaa siis saapua kävellen  
tai pyörällä – se on myös ympäristö- 
ystävällisempää!

Löytötavaroita säilytetään Mikkelin kaupungin  
kulttuuripalveluilla reilun kuukauden ajan. 
 
Noudatamme tapahtumassamme  
turvallisemman tilan periaatteita.

Hulivilikarnevaalit tuottaa  
Mikkelin kaupungin yleiset kulttuuripalvelut
Maaherrankatu 9-11, 50100 Mikkeli
info@hulivilikarnevaali.fi  

Hulivilikarnevaali pidättää oikeudet  
kaikkiin muutoksiin tapahtumaa koskien.

Tarinasoppaa -näyttely Mikkelin pääkirjaston  
Mikkeli-salissa ke 28.5.- ke 25.6.  (Raatihuoneenkatu 6)

Elämyksellinen ja toiminnallinen lastennäyttely, joka pohjautuu Katri Kirkkopellon ja 
Sari Airolan lastenkirjojen maailmaan. Se houkuttelee kurkkaamaan tarinoiden sisään, 
miettimään, mistä hahmot syntyvät, mitä tarina voi sisältää. Näyttely rohkaisee mieli-
kuvituksen käyttöön ja auttaa tarinoiden keksimisen alkuun. Tarinasopassa saa lukea, 
luoda hahmoja ja keitellä kokoon omia tarinoita. Vapaa pääsy.

Muuta
OHEISOHJELMAA

Osallistu Kesän kauneimmat hetket  
-yhteistaideteokseen Stellassa!
Taiteile sinun kesäsi kaunein hetki ja tuo piirustuksesi tai maalauksesi Hulivilikarnevaalien 
aikana 23.-28.6.2025 Luna Living -myymälään Kauppakeskus Stellan 2. kerrokseen. 
Lasten piirustuksista kootaan kesäksi yhteistaideteos Kauppakeskus Stellan 2. krs 
näyttelyseinälle Huliviliviikon jälkeen. Luna Living avoinna: ma-pe 10-18, la 10-16.



    

     

 
Hauskaa
Hulivili-

karnevaalia!

Tervetuloa 
paikalliseen ja 
palvelevaan 
elämänturva-
yhtiöön! 
Varaa aika tapaamiseen 
asiantuntijamme kanssa, niin 
katsotaan yhdessä vakuutusturvasi 
kuntoon. Palvelemme Mikkelin 
keskustan ja Graanin 
toimistoilla. Tavoitat meidät myös 
puhelimitse numerosta 
015 744 3401 ja verkon kautta 
asiointi.lahitapiola.fi/ajanvaraus. 
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HULIVILI
KARNEVAALI

Mikkelissä 23.6.-29.6.2025

Tule mukaan  
seikkailuun!

HULIVILIKARNEVAALI.FI

MA 23.6.  Avajaiset 

TI   24.6.  Työpajapäivä

KE  25.6.  Luontopäivä Urpolassa

TO  26.6.  Elokuvapäivä

PE  27.6.  Peliperjantai

LA  28.6.  Toimintapäivä

SU  29.6.   
Päätöskonsertti  

Pikku Papun  
orkesteri
Naisvuori-näyttämö,  
klo 15.  Liput 6€ / hlö,  
alle 2v. ilmaiseksi


